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02/12/2022 34,00JOSE ITAMAR NUNES AGENDA                        40,00 1.360,00

02/12/2022 5,50JOSE ITAMAR NUNES ELASTICO No 18 (TIPO GOMINHA) 2,00 11,00

02/12/2022 3,00JOSE ITAMAR NUNES ESTILETE GRANDE               4,00 12,00

02/12/2022 6,20JOSE ITAMAR NUNES FITA CORRETIVA                5,00 31,00

02/12/2022 13,50JOSE ITAMAR NUNES GRAMPO TRANCADO No02 C/50UNID. 5,00 67,50

02/12/2022 39,80JOSE ITAMAR NUNES MOUSE OPTICO SEM FIO COM BOTAO ROLLER10,00 398,00

02/12/2022 11,80JOSE ITAMAR NUNES MOUSE USB COM BOTAO ROLLER 5,00 59,00

02/12/2022 23,35JOSE ITAMAR NUNES PAPEL A4, PCTE COM 500 FOLHAS 100,00 2.335,00

02/12/2022 8,80JOSE ITAMAR NUNES TESOURA GRANDE 16.5 CM        5,00 44,00

02/12/2022 233,10SAFETEC INFORMATICA LTDA LICENÇA DE USO DA PLATAFORMA DENOMINADA GOOGLE WORKSPACE BUSINESS STARTER1,00 233,10

02/12/2022 497,70VALMOR CICERO SILVA FIGUEIREDO                    TRANSMISSAO REUNIOES PLENARIAS 5,00 2.488,50

02/12/2022 320,74VALMOR CICERO SILVA FIGUEIREDO                    TRANSMISSAO SESSOES LICITACAO 2,00 641,48

05/12/2022 5,00AUTO POSTO SERRA LTDA                             GASOLINA COMUM                43,34 216,70

05/12/2022 40,00AUTO POSTO SERRA LTDA                             LAVACAO SIMPLES / RAPIDA      1,00 40,00

05/12/2022 350,00ORGANIZAR ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI GESTÃO DE SEGURANÇA DO TRABALHO E E-SOCIAL1,00 350,00

05/12/2022 4.998,00P&L PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI SERVICOS AGENCIA PUBLICIDADE  1,00 4.998,00

06/12/2022 175,00ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA AOS MENORES DE FORMIGA  GESTAO SOCIOEDUCACIONAL       2,00 350,00

06/12/2022 5,00AUTO POSTO SERRA LTDA                             GASOLINA COMUM                22,32 111,60

06/12/2022 3,20GUSTAVO BARBOSA PIRES                             AGUA SANITARIA                20,00 64,00

06/12/2022 4,30GUSTAVO BARBOSA PIRES                             COPO DESCARTAVEL 200ML C/100UN 50,00 215,00

06/12/2022 1,69GUSTAVO BARBOSA PIRES                             DETERGENTE 500 ML             10,00 16,90

06/12/2022 4,60GUSTAVO BARBOSA PIRES                             PAPEL TOALHA COZINHA (COR BRANCA) 48,00 220,80

06/12/2022 34,00JANAINA PEREIRA 02574486676 ASSIST.TECNICA EM INFORMATICA 2,00 68,00

06/12/2022 4.054,45P&L PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI SERVICOS AGENCIA PUBLICIDADE  4,00 16.217,80

07/12/2022 2.774,56ASSOCIACAO DOS SURDOS DE FORMIGA - MG             INTERPRETE DE LIBRAS          1,00 2.774,56

07/12/2022 31,00PADARIA MCPD LTDA                                 BISCOITO POLVILHO             0,30 9,30

07/12/2022 12,24PADARIA MCPD LTDA                                 BOLO DE CENOURA               3,00 36,72
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07/12/2022 11,91PADARIA MCPD LTDA                                 BOLO FORMIGUEIRO              3,00 35,73

07/12/2022 30,71PADARIA MCPD LTDA                                 BROA DOCE DE FUBA             2,00 61,42

07/12/2022 32,37PADARIA MCPD LTDA                                 PAO DE QUEIJO                 6,00 194,22

07/12/2022 13,53PADARIA MCPD LTDA                                 PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS  9,50 128,54

07/12/2022 0,95PADARIA MCPD LTDA                                 PAO DOCE                      236,00 224,20

07/12/2022 41,66PADARIA MCPD LTDA                                 PATE DE FRANGO                2,00 83,32

07/12/2022 9,00PADARIA MCPD LTDA                                 REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS  2,00 18,00

07/12/2022 8,90PADARIA MCPD LTDA                                 REFRIGERANTE LARANJA - 02 LTS 2,00 17,80

07/12/2022 69,58PADARIA MCPD LTDA                                 SALGADOS DIVERSOS - MINI      6,00 417,48

07/12/2022 36,00PADARIA MCPD LTDA                                 SEQUILHO ASSADO               5,00 180,00

07/12/2022 412,50PLAZA BRASILIA HOTEIS E TURISMO LTDA.             HOSPEDAGEM EM HOTEL 3,00 1.237,50

07/12/2022 412,50PLAZA BRASILIA HOTEIS E TURISMO LTDA.             HOSPEDAGEM EM HOTEL - SERVIDOR 6,00 2.475,00

08/12/2022 17,75ACUCAR CRISTAL - 05KG         2,00 35,49

08/12/2022 6,98ALCOOL LIQUIDO 70%            8,00 55,83

08/12/2022 9,13DESODORIZADOR                 3,00 27,40

08/12/2022 9,49DETERG LIMPA PISO-O-MADEIRA 11,00 104,39

08/12/2022 1,69DETERGENTE 500 ML             5,00 8,45

08/12/2022 6,72DETERGENTE LIMPA PISO-O 1,00 6,72

08/12/2022 3,81FILTRO DE PAPEL 103           2,00 7,61

08/12/2022 1,18GUARDANAPO PAPEL (PCTE 50 UND) 17,00 20,07

08/12/2022 7,59LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO    12,00 91,08

08/12/2022 4,16LIMPA VIDRO 500 ML            2,00 8,31

08/12/2022 2,25LIMPADOR P/ USO GERAL-V       41,00 92,25

08/12/2022 1,45PA DE ALUMINIO MEDIA          1,00 1,45

08/12/2022 7,36PA DE LIXO PLASTICO C/CABO    2,00 14,72

08/12/2022 4,88PANO DE CHAO                  1,00 4,88

08/12/2022 4,22PANO DE LIMPEZA               3,00 12,66
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08/12/2022 9,51PAPEL TOALHA BANHEIRO 1000 FLS 18,00 171,23

08/12/2022 13,99REMOVEDOR DE CERA BASE QUEROSE 4,00 55,96

08/12/2022 3,14SACO PLASTICO 100 LITROS C/5 U 5,00 15,72

08/12/2022 1,88SACO PLASTICO P/LIXO 15 LITROS 17,00 31,90

08/12/2022 2,80TALHERES DE PLASTICO          9,00 25,20

08/12/2022 13,99VASSOURA CERDAS PLASTICAS     5,00 69,95

08/12/2022 19,28VASSOURA DE PELO 60 CM 5,00 96,40

08/12/2022 13,54VASSOURA PIACAVA              2,00 27,08

08/12/2022 1.250,00P&L PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI SERVICOS AGENCIA PUBLICIDADE  1,00 1.250,00

12/12/2022 40,00AUTO POSTO SERRA LTDA                             LAVACAO SIMPLES / RAPIDA      1,00 40,00

13/12/2022 5,00AUTO POSTO SERRA LTDA                             GASOLINA COMUM                29,63 148,15

13/12/2022 40,00AUTO POSTO SERRA LTDA                             LAVACAO SIMPLES / RAPIDA      1,00 40,00

13/12/2022 0,89MAX COPY LTDA                                     SERVIÇO DE IMPRESSÃO E CÓPIA - COLORIDA371,00 330,19

13/12/2022 0,05MAX COPY LTDA                                     SERVIÇO DE IMPRESSÃO E CÓPIA - PRETO E BRANCO8492,00 424,60

13/12/2022 145,00MAX COPY LTDA                                     TAXA FIXA DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO1,00 145,00

13/12/2022 375,00MAX COPY LTDA                                     TAXA FIXA DE LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) EQUIPAMENTOS1,00 375,00

14/12/2022 115,00FORGAS LTDA - ME                                  GAS GLP, BOTIJAO DE 13KG      1,00 115,00

14/12/2022 0,70LOJA DO AENDES LTDA BORRACHA BRANCA N.20          5,00 3,50

14/12/2022 6,65LOJA DO AENDES LTDA CAIXA ARQUIVO                 40,00 266,00

14/12/2022 49,90LOJA DO AENDES LTDA CAIXA DE SOM 3,00 149,70

14/12/2022 0,80LOJA DO AENDES LTDA CANETA ESCRITA GROSSA (AZUL)  50,00 40,00

14/12/2022 16,90LOJA DO AENDES LTDA GRAMPEADOR 26/6 GRANDE        5,00 84,50

14/12/2022 1,89LOJA DO AENDES LTDA MARCA TEXTO                   36,00 68,04

14/12/2022 16,90LOJA DO AENDES LTDA PASTA AZ COM LOMBO LARGO      5,00 84,50

14/12/2022 13,50LOJA DO AENDES LTDA PORTA CANETA EM POLIESTIRENO  2,00 27,00

14/12/2022 5,90LOJA DO AENDES LTDA TINTA PARA CARIMBO AZUL       1,00 5,90

14/12/2022 5.000,00P&L PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI SERVICOS AGENCIA PUBLICIDADE  1,00 5.000,00
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15/12/2022 5,00AUTO POSTO SERRA LTDA                             GASOLINA COMUM                45,55 227,75

16/12/2022 340,00ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS - AMM SERVICO DE PUBLICACAO OFICIAL 1,00 340,00

16/12/2022 5,00AUTO POSTO SERRA LTDA                             GASOLINA COMUM                30,84 154,20

16/12/2022 0,26COMERCIAL AZEVEDO LTDA MÁSCARA PROTECAO DESCARTAVEL 500,00 129,00

16/12/2022 173,06EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS       SERVICOS POSTAIS E TELEMATICOS 1,00 173,06

19/12/2022 5,00AUTO POSTO SERRA LTDA                             GASOLINA COMUM                37,48 187,40

19/12/2022 40,00AUTO POSTO SERRA LTDA                             LAVACAO SIMPLES / RAPIDA      1,00 40,00

19/12/2022 1.157,50DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI                       SISTEMA DE APOIO LEGISLATIVO  2,00 2.315,00

19/12/2022 6,99M.A.S. COMERCIAL LTDA                             ALCOOL GEL 70% 10,00 69,90

19/12/2022 7,99M.A.S. COMERCIAL LTDA                             ALCOOL LIQUIDO 70%            20,00 159,80

19/12/2022 5,99M.A.S. COMERCIAL LTDA                             DESINFETANTE 2LT              20,00 119,80

19/12/2022 9,99M.A.S. COMERCIAL LTDA                             DETERGENTE LIMPA PISO-O 10,00 99,90

19/12/2022 6,49M.A.S. COMERCIAL LTDA                             DETERGENTE LIMPEZA PESADA 20,00 129,80

19/12/2022 4,95M.A.S. COMERCIAL LTDA                             FILTRO DE PAPEL 103           18,00 89,10

19/12/2022 7,99M.A.S. COMERCIAL LTDA                             LIMPA CERAMICA/AZULEJO        15,00 119,85

19/12/2022 1,50M.A.S. COMERCIAL LTDA                             PALHA DE ACO N. 1             10,00 15,00

19/12/2022 10,90M.A.S. COMERCIAL LTDA                             REFIL PARA VASO SANITARIO 20,00 218,00

19/12/2022 13,90M.A.S. COMERCIAL LTDA                             SABAO EM BARRA 200 GR. C/5    2,00 27,80

19/12/2022 11,90M.A.S. COMERCIAL LTDA                             SABAO EM PO - 1 KG            8,00 95,20

19/12/2022 4,49M.A.S. COMERCIAL LTDA                             SACO PLASTICO 100 LITROS C/5 U 10,00 44,90

19/12/2022 4,49M.A.S. COMERCIAL LTDA                             SACO PLASTICO P/LIXO 30 LTS   20,00 89,80

19/12/2022 4,49M.A.S. COMERCIAL LTDA                             SACO PLASTICO P/LIXO 50 LITROS 20,00 89,80

19/12/2022 197,00TOP 37 ESTACOES E REDES DE TELECOMUNICACOES LTDA  LINK DEDICADO 1,00 197,00

20/12/2022 5,00AUTO POSTO SERRA LTDA                             GASOLINA COMUM                43,16 215,80

20/12/2022 455,00MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA                 HD EXTERNO 2 TB 5,00 2.275,00

20/12/2022 518,00MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA                 MAQUINA DE CALCULAR COM IMPRESSORA1,00 518,00

20/12/2022 350,00ORGANIZAR ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI GESTÃO DE SEGURANÇA DO TRABALHO E E-SOCIAL1,00 350,00
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20/12/2022 3.466,00P&L PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI SERVICOS AGENCIA PUBLICIDADE  3,00 10.398,00

20/12/2022 9.200,10PONTUAL REFRIGERACAO LTDA SERVIÇO DE DESINSTAÇÃO E  INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO1,00 9.200,10

20/12/2022 5,10TRISTAO ALIMENTOS LTDA                            ACHOCOLATADO EM P0 400GRS     3,00 15,30

20/12/2022 17,76TRISTAO ALIMENTOS LTDA                            ACUCAR CRISTAL - 05KG         5,00 88,80

20/12/2022 19,09TRISTAO ALIMENTOS LTDA                            CAFE EM PO 500 GRAMAS 20,00 381,80

20/12/2022 7,59TRISTAO ALIMENTOS LTDA                            LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO    48,00 364,32

20/12/2022 12,39TRISTAO ALIMENTOS LTDA                            MANTEIGA DE LEITE 200 GRAMAS  40,00 495,60

20/12/2022 4,66TRISTAO ALIMENTOS LTDA                            SUCO LIQUIDO - SABOR DE CAJU  20,00 93,20

20/12/2022 4,66TRISTAO ALIMENTOS LTDA                            SUCO LIQUIDO - SABOR DE UVA   30,00 139,80

21/12/2022 100,00PROTEGE PREVENCAO DE SEGURANCA ELETRONICA EIRELI  MONITORAMENTO DE ALARME-SERV  1,00 100,00

22/12/2022 34,00JANAINA PEREIRA 02574486676 ASSIST.TECNICA EM INFORMATICA 4,00 136,00

22/12/2022 3.116,95P&L PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI SERVICOS AGENCIA PUBLICIDADE  4,00 12.467,80

26/12/2022 5,00AUTO POSTO SERRA LTDA                             GASOLINA COMUM                61,82 309,10

26/12/2022 116,50CELULA TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA              HOSPEDAGEM DE SITE 1,00 116,50

26/12/2022 198,00TOTALTECH DISTRIBUIDORA LTDA MICROFONE - POLAR             6,00 1.188,00

26/12/2022 6.589,00TOTALTECH DISTRIBUIDORA LTDA NOTEBOOK PESSOAL CORE I7 5,00 32.945,00

26/12/2022 60,00TOTALTECH DISTRIBUIDORA LTDA PEN DRIVE 64 GB 15,00 900,00

27/12/2022 469,78ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A                    SISTEMA ATENDIMENTO E-SOCIAL 1,00 469,78

27/12/2022 931,73ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A                    SISTEMA COMPRAS, LICITAÇÃO E CONTRATOS1,00 931,73

27/12/2022 1.259,02ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A                    SISTEMA CONTABILIDADE PÚBLICA 1,00 1.259,02

27/12/2022 430,63ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A                    SISTEMA DE ALMOXARIFADO       1,00 430,63

27/12/2022 328,84ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A                    SISTEMA DE ATENDIMENTO AO SERVIDOR MUNICIPAL1,00 328,84

27/12/2022 469,78ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A                    SISTEMA DE CONTROLE INTERNO   1,00 469,78

27/12/2022 391,48ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A                    SISTEMA DE FROTAS 1,00 391,48

27/12/2022 540,24ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A                    SISTEMA DE PATRIMÔNIO PÚBLICO 1,00 540,24

27/12/2022 978,72ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A                    SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS 1,00 978,72

27/12/2022 430,64ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A                    SISTEMA DE TESOURARIA 1,00 430,64
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27/12/2022 485,44ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A                    SISTEMA PORTAL TRANSPARÊNCIA PÚBLICA1,00 485,44

27/12/2022 2.160,87ASSOCIACAO DOS SURDOS DE FORMIGA - MG             INTERPRETE DE LIBRAS          1,00 2.160,87

27/12/2022 0,89MAX COPY LTDA                                     SERVIÇO DE IMPRESSÃO E CÓPIA - COLORIDA1016,00 904,24

27/12/2022 0,05MAX COPY LTDA                                     SERVIÇO DE IMPRESSÃO E CÓPIA - PRETO E BRANCO8405,00 420,25

27/12/2022 145,00MAX COPY LTDA                                     TAXA FIXA DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO1,00 145,00

27/12/2022 375,00MAX COPY LTDA                                     TAXA FIXA DE LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) EQUIPAMENTOS1,00 375,00

27/12/2022 2.580,00P&L PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI SERVICOS AGENCIA PUBLICIDADE  5,00 12.900,00

27/12/2022 12,24PADARIA MCPD LTDA                                 BOLO DE CENOURA               1,00 12,24

27/12/2022 11,91PADARIA MCPD LTDA                                 BOLO FORMIGUEIRO              1,00 11,91

27/12/2022 30,71PADARIA MCPD LTDA                                 BROA DOCE DE FUBA             2,00 61,42

27/12/2022 32,37PADARIA MCPD LTDA                                 PAO DE QUEIJO                 2,00 64,74

27/12/2022 13,53PADARIA MCPD LTDA                                 PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS  11,20 151,54

27/12/2022 0,95PADARIA MCPD LTDA                                 PAO DOCE                      262,00 248,90

27/12/2022 41,66PADARIA MCPD LTDA                                 PATE DE FRANGO                0,80 33,33

27/12/2022 9,00PADARIA MCPD LTDA                                 REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS  3,00 27,00

27/12/2022 8,90PADARIA MCPD LTDA                                 REFRIGERANTE LARANJA - 02 LTS 1,00 8,90

27/12/2022 69,58PADARIA MCPD LTDA                                 SALGADOS DIVERSOS - MINI      7,00 487,06

27/12/2022 36,00PADARIA MCPD LTDA                                 SEQUILHO ASSADO               2,00 72,00

27/12/2022 25,50SILVIO CARDOSO PINTO                              SERVICOS DE ELETRICISTA       67,50 1.721,25

27/12/2022 497,70VALMOR CICERO SILVA FIGUEIREDO                    TRANSMISSAO REUNIOES PLENARIAS 3,00 1.493,10

27/12/2022 320,74VALMOR CICERO SILVA FIGUEIREDO                    TRANSMISSAO SESSOES LICITACAO 1,00 320,74

28/12/2022 1.250,00P&L PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI SERVICOS AGENCIA PUBLICIDADE  2,00 2.500,00

29/12/2022 1.753,55EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS       SERVICOS POSTAIS E TELEMATICOS 1,00 1.753,55

29/12/2022 1.895,00MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA                 APARELHO CELULAR - SMARTPHONE 5G 128GB PRETO 6GB RAM TELA 6,1” CÂMERA TRIPLA8,00 15.160,00

29/12/2022 5.536,00MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA                 ESTABILIZADOR PARA CÂMERAS DSLR E MIRRORLESS1,00 5.536,00

29/12/2022 624,00MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA                 ESTABILIZADOR PARA SMARTPHONE 5,00 3.120,00

29/12/2022 450,00MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA                 FONE DE OUVIDO - HEADPHONE BLUETOOTH8,00 3.600,00
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29/12/2022 59,00MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA                 MINI ADAPTADOR USB BLUETOOTH 5.0 8,00 472,00

29/12/2022 300,00SELMA RODRIGUES PINTO                             COROA DE FLORES               1,00 300,00

29/12/2022 5,80SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA. PEDÁGIO - RODOVIA BR 040 3,00 17,40

29/12/2022 7,60SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA. PEDÁGIO - RODOVIA MG 050 22,00 167,20

30/12/2022 31,80SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)                AGUA MINERAL CX C/48 COPOS    16,00 508,80

30/12/2022 12,45SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)                AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS 48,00 597,60
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